
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Дальнегорск №  " / i d t—

О внесении изменений в постановление Главы 
Дальнегорского городского округа от 22.03.2005 № 180 

«О перечне ветхого и авариного жилья»

В целях реализации на территории Дальнегорского городского округа 

Ф едерального закона от 21.07.2007 №  185-ФЗ «О Ф онде содействия

реформированию  жилищ но-коммунального хозяйства» и исполнения постановления 

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №  47 «Об утверждении 

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома авариным и подлежащим 

сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень ветхого и авариного жилья Дальнегорского городского 

округа (далее -  Перечень), утвержденный постановлением Главы Дальнегорского 

городского округа от 22.03.2005 №  180 «О перечне ветхого и авариного жилья», 

следую щ ие изменения:

1.1. На основании протокола заседания межведомственной комиссии по 

признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома авариным и подлежащим сносу или 

реконструкции от 05.03.2014 №  2, включить в Перечень многоквартирный жилой 

дом по адресу: г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 5.

1.2. На основании протокола заседания межведомственной комиссии по 

признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для



проживания и многоквартирного дома авариным и подлежащим сносу или

реконструкции от 27.01.2017 №  1, включить в Перечень многоквартирный жилой

дом по адресу: г. Дальнегорск. ул. Партизанская, д. 12.

1.3. На основании протокола заседания межведомственной комиссии по 

признанию  помещ ения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома авариным и подлежащим сносу или

реконструкции от 06.03.2017 №  2. включить в Перечень многоквартирный жилой 

дом по адресу: г. Дальнегорск, ул. Горная, д. 20.

1.4. На основании протокола заседания межведомственной комиссии по 

признанию  помещ ения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома авариным и подлежащим сносу или

реконструкции от 28.04.2017 №  3, включить в Перечень многоквартирный жилой 

дом по адресу: г. Дальнегорск, с. Рудная Пристань, ул. Арсеньева, д. 16.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего 

вопросы ж илищ но-коммунального хозяйства.

В.Н. Колосков


